
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/238/2016 

RADY GMINY SIEDLCE 

z dnia  27 października 2016 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/48/2015 Rady Gminy Siedlce z dnia 30 kwietnia 2015 roku  

w sprawie regulaminu udzielania uczniom pomocy materialnej o charakterze socjalnym 

Na podstawie art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (tekst jednolity: 

Dz.U.2015.2156 z późn. zm.) Rada Gminy Siedlce uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się począwszy od 1 listopada 2016 r. następujące zmiany w regulaminie udzielania 

uczniom pomocy materialnej o charakterze socjalnym: § 6 otrzymuje brzmienie: 

„Wysokość stypendium szkolnego zależy od wysokości dochodu na osobę w rodzinie ucznia i wynosi 

miesięcznie: 

1) 110 zł - jeżeli miesięczny dochód na 1 osobę w rodzinie mieści się w przedziale: od 0zł do 250 zł, 

2) 100 zł - jeżeli miesięczny dochód na 1 osobę w rodzinie mieści się w przedziale: od 250,01 zł do wysokości 

kryterium dochodowego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

  

 Przewodnicząca Rady: 

Elżbieta Łęczycka 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 listopada 2016 r.

Poz. 9758


		2016-11-16T13:29:49+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




